
Наставен лист

1. Каква облека треба да носиме за да го
зачуваме нашето здравје?

2. Што треба да правиме со нечистата облека?
______________________________________
______________________________________

3. Поврзи! 

а) чиста облека                 б) нечиста облека


